
Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 May Elin Stava Lyngdal 5 49 48 50  98  99 344 1

5* 
Gylt medalje 

2 Trygve Carlsen Kjørslevik Farsund 4 49 49 49  95 100 342 1
6* 

Sølv medalje 

3 Steinar Skoland Lyngdal 5 50 48 50  94 100 342 1
3* 

Bronse medalje 

4 Oddvar Kvåle Holum 5 50 49 49  96  98 342 1
2* 

 

5 Kenneth Stubstad Mandal 5 49 47 49 100  97 342 1
0* 

 

6 Arnfinn Bakkevoll Søgne 5 50 45 50  96 100 341 1
1* 

 

7 Jarle Aarhus Greipstad 5 49 47 48  97  99 340 1
7* 

 

8 Georg Gulbrandsen Heddeland og 
Breland 

4 50 44 50  96 100 340 1
3* 

 

9 Kristina Torsvik Vollen Kristiansand 5 49 45 48  97 100 339 8*  
10 Kjell Arild Kleivkås Søgne 5 50 46 49  98  96 339 5*  
11 Kjell Egil Norum Norheim 5 50 47 47  97  97 338 1

0* 
 

12 Jarl Stølen Farsund 4 50 45 47  95 100 337 9*  
13 Stein Taanevig Farsund 5 50 44 48  95 100 337 8*  
14 Tor Arne Spilde Lyngdal 4 50 48 48  94  96 336 7*  
15 Brigitte Vigemyr Møll Heddeland og 

Breland 
5 49 42 48  96 100 335 1

3* 
 

16 Peter Sørli Greipstad 4 50 46 46  97  96 335 5*  
17 Bjørn Vidringstad Lyngdal 5 49 48 48  91  98 334 1

1* 
 

18 Bente Marie Fardal Norheim 5 50 46 49  94  95 334 8*  
19 Torgeri Jåtun Greipstad 3 49 44 47  94  99 333 1

3* 
 

20 Odd Arild Stava Farsund 5 50 45 47  93  98 333 8*  
21 Johan Nygård Randesund 4 49 46 48  93  97 333 7*  
22 Arne Sløgedal Heddeland og 

Breland 
4 50 46 48  96  92 332 1

2* 
 

23 Jan Skisland Greipstad 4 48 47 49  92  96 332 9*  
24 Geir Ove Sådland Lyngdal 5 49 43 49  93  97 331 1

2* 
 

25 Dag Møll Heddeland og 
Breland 

4 49 40 49  94  98 330 1
1* 

 

26 Fred Erik Berge Laudal 3 50 43 45  94  98 330 9*  
27 Arild Rasmussen Holum 4 50 40 48  96  95 329 1

0* 
 

28 Wenke Blien Flikka 4 47 43 48  94  97 329 6*  
29 Torfinn Håland Grindølen 4 50 47 46  91  95 329 5*  
30 Roar Torkildsen Farsund 4 48 47 46  92  95 328 6*  
31 Øyvind Orthe Øvre Eiken 3 47 46 47  91  96 327 6*  
32 Anders Hommen Greipstad 3 49 40 46  89  98 322 9*  
33 Viggo Hansen Heddeland og 

Breland 
4 50 41 46  90  94 321 5*  

34 Kjell Salve Moi Evje og Hornnes 3 50 44 46  87  94 321 4*  
35 Per A Pedersen Kristiansand 3 48 45 46  87  94 320 8*  
36 Endre Sløgedal Heddeland og 

Breland 
4 50 43 43  86  95 317 5*  

37 Dagfinn Vemmelvik Greipstad 3 48 33 44  88  90 303 0*  



38 Øystein Solås Heddeland og 
Breland 

3 49 35 41  85  90 300 0*  

39 Terje Bruskeland Laudal 3 45 31 40  65  75 256 1*  
40 Reidar Lohndal Lyngdal 5 50 36 47  94  227 1

0* 
 

41 Bjørn Mølland Greipstad 3 50 40 46  90  226 7*  
42 Roy Erland Norheim 4 50 40 44  87  221 5*  
43 Kjell Torsvik Kristiansand 3 49 38 37  81  205 3*  
44 Asbjørn Spilling Norheim 3 43 22 35  81  181 1*  

Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Geir Sjøveian Flikka 50 47 49  94 240 6* Gylt medalje 
2 Svein Storebaug Laudal 47 48 50  92 237 5*  

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Sven Helge Langeland Øvrebø 48 34 47  97 226 1* Gylt medalje 
2 Audun Rossevatn Øvre Eiken 45 29 45  80 199 2*  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Harald Jensen Lyngdal 50 49 48  98  99 344 1

1* 
Gylt medalje 

2 Øyvind Lilledrange Flikka 50 48 50  98  98 344 1
0* 

 

3 Asbjørn Dale Heddeland og 
Breland 

49 48 50  95  97 339 8*  

4 Karsten Valand Grindølen 48 48 48  94  95 333 6*  
5 Reidar Kleivkås Ullensvang 49 46 48  92  94 329 7*  
6 Dagfinn Olsen Froland 48 47 48  94  237 8*  

Premieliste Mersterskap AG3 
1 Jonny Haraldstad Laudal 45 36 40  88 209 2* Gylt Medalje 

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Iselin Sådland Jensen Lyngdal 49 48 49  99  99 344 1

7* 
Gylt medalje 

2 Johanna Spilde Lyngdal 48 49 50  98  99 344 1
3* 

 

3 Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 46 50 47  96  98 337 1
6* 

 

4 Sondre Aarhus Greipstad 49 48 47  99  93 336 1
3* 

 

5 Trine Jåtun Greipstad 47 49 50  95  95 336 9*  
6 Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 47 50 49  98  89 333 1

2* 
 

7 Even Sløgedal Eikås Søgne 48 48 48  93  96 333 1
2* 

 

8 Henry Thorleif Langeland 
Jenss 

Mandal 47 48 47  94  89 325 2*  

9 Karen Oline R. Jacobsen Holum 46 45 45  93  94 323 6*  
10 Espen Stubstad Mandal 42 48 45  93  228 6*  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Ole Nicolai Jåtun Greipstad 49 50 50 100 100 349 2

8* 
Gylt medalje 

2 Håkon Sørli Greipstad 50 50 50  99 100 349 2
4* 

 

3 Martin Landås Øvrebø 50 49 50  98  98 345 2
0* 

 

4 Håvard Lauvsland Laudal 49 48 49  96  96 338 6*  
5 Tor Rannestad Flikka 49 49 50  94  94 336 1

3* 
 



6 Camilla Buch Vidringstad Lyngdal 49 49 49  96  90 333 1
6* 

 

7 Rune Rossevatn Øvre Eiken 50 48 48  89  97 332 1
5* 

 

8 Sondre Storebaug Laudal 47 45 49  95  96 332 6*  
9 Daniel Laudal Laudal 48 45 47  94  95 329 5*  
10 John Olav Haraldstad Laudal 43 48 47  93  97 328 8*  
11 Marianne Valand Mandal 48 47 47  95  85 322 6*  
12 Susann Fasseland Mandal 45 9 43  96  83 276 4*  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Aleksander Taanevig Farsund 50 49 50  99 100 348 2

4* 
Gylt medalje 

2 Vegard Blien Sjøveian Flikka 50 50 50 100  97 347 1
5* 

 

3 Kristoffer Birkeland Øvre Eiken 49 50 50  97  99 345 1
8* 

 

4 Halvor Homme Øvrebø 49 49 50  98  98 344 1
5* 

 

5 Cathrine Fossdal Greipstad 50 48 50  95  98 341 1
7* 

 

6 Jon Martin Haaland Farsund 49 41 50  97  98 335 1
6* 

 

7 Marte Skisland Greipstad 50 45 49  95  96 335 1
4* 

 

8 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 50 43 50  93  97 333 1
1* 

 

9 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 48 43 48  94  98 331 4*  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Tolleif Netland Kvinesdal 50 50 50  99  99 348 1

8* 
Gylt medalje 

2 Rolf Gabrielsen Farsund 50 50 50  99  99 348 1
4* 

 

3 Georg Homme Øvrebø 50 50 49  98  97 344 1
3* 

 

4 Jan Owe Ødegaard Randesund 50 49 50  98  95 342 1
4* 

 

Premieliste Mesterskap V73 
1 Torjus Ågedal Grindølen 49 50 50 100 100 349 1

8* 
Gylt medalje 

2 Aslak Wigemyr Heddeland og 
Breland 

48 50 49  95  242 1
1* 

 

Klasse 1 15 Skudd 
1 Geir Sjøveian Flikka 50 47 49 146 6* Kr  78 
2 Svein Storebaug Laudal 47 48 50 145 4*  

Klasse 2 15 Skudd 
1 Sven Helge Langeland Øvrebø 48 34 47 129 1* Kr  78 
2 Audun Rossevatn Øvre Eiken 45 29 45 119 1*  

Klasse 3 15 Skudd 
1 Torgeri Jåtun Greipstad 49 44 47 140 4* Kr 158 
2 Kjell Salve Moi Evje og Hornnes 50 44 46 140 2* Kr 125 
3 Øyvind Orthe Øvre Eiken 47 46 47 140 1* Kr 103 
4 Per A Pedersen Kristiansand 48 45 46 139 1* Kr  82 
5 Fred Erik Berge Laudal 50 43 45 138 4*  
6 Bjørn Mølland Greipstad 50 40 46 136 5*  
7 Anders Hommen Greipstad 49 40 46 135 3*  



8 Øystein Solås Heddeland og 
Breland 

49 35 41 125 0*  

9 Dagfinn Vemmelvik Greipstad 48 33 44 125 0*  
10 Kjell Torsvik Kristiansand 49 38 37 124 2*  
11 Terje Bruskeland Laudal 45 31 40 116 1*  
12 Asbjørn Spilling Norheim 43 22 35 100 0*  

Klasse 4 15 Skudd 
1 Trygve Carlsen Kjørslevik Farsund 49 49 49 147 6* Kr 145 
2 Tor Arne Spilde Lyngdal 50 48 48 146 4* Kr 116 
3 Arne Sløgedal Heddeland og 

Breland 
50 46 48 144 6* Kr  88 

4 Georg Gulbrandsen Heddeland og 
Breland 

50 44 50 144 6* Kr  81 

5 Jan Skisland Greipstad 48 47 49 144 3* Kr  74 
6 Torfinn Håland Grindølen 50 47 46 143 3* Kr  60 
6 Johan Nygård Randesund 49 46 48 143 3* Kr  60 
8 Peter Sørli Greipstad 50 46 46 142 3*  
9 Jarl Stølen Farsund 50 45 47 142 2*  
10 Roar Torkildsen Farsund 48 47 46 141 0*  
11 Arild Rasmussen Holum 50 40 48 138 6*  
12 Dag Møll Heddeland og 

Breland 
49 40 49 138 4*  

13 Wenke Blien Flikka 47 43 48 138 1*  
14 Viggo Hansen Heddeland og 

Breland 
50 41 46 137 5*  

15 Endre Sløgedal Heddeland og 
Breland 

50 43 43 136 1*  

16 Roy Erland Norheim 50 40 44 134 4*  

Klasse 5 15 Skudd 
1 Steinar Skoland Lyngdal 50 48 50 148 8* Kr 161 
2 Oddvar Kvåle Holum 50 49 49 148 7* Kr 134 
3 May Elin Stava Lyngdal 49 48 50 147 5* Kr 108 
4 Kenneth Stubstad Mandal 49 47 49 145 6* Kr  82 
5 Bjørn Vidringstad Lyngdal 49 48 48 145 5* Kr  74 
6 Arnfinn Bakkevoll Søgne 50 45 50 145 4* Kr  65 
7 Bente Marie Fardal Norheim 50 46 49 145 3*  
8 Kjell Arild Kleivkås Søgne 50 46 49 145 2*  
9 Jarle Aarhus Greipstad 49 47 48 144 5*  
10 Kjell Egil Norum Norheim 50 47 47 144 4*  
11 Odd Arild Stava Farsund 50 45 47 142 4*  
12 Kristina Torsvik Vollen Kristiansand 49 45 48 142 3*  
13 Stein Taanevig Farsund 50 44 48 142 1*  
14 Geir Ove Sådland Lyngdal 49 43 49 141 7*  
15 Brigitte Vigemyr Møll Heddeland og 

Breland 
49 42 48 139 3*  

16 Reidar Lohndal Lyngdal 50 36 47 133 5*  

Klasse V55 15 Skudd 
1 Øyvind Lilledrange Flikka 50 48 50 148 1* Kr 102 
2 Harald Jensen Lyngdal 50 49 48 147 5* Kr  66 
2 Asbjørn Dale Heddeland og 

Breland 
49 48 50 147 5* Kr  66 

4 Karsten Valand Grindølen 48 48 48 144 0*  
5 Dagfinn Olsen Froland 48 47 48 143 6*  
6 Reidar Kleivkås Ullensvang 49 46 48 143 4*  

Klasse AG3 15 Skudd 
1 Jonny Haraldstad Laudal 45 36 40 121 1* Kr  39 



Klasse 1 Grunnlag 
1 Geir Sjøveian Flikka 94 0* Kr  52  

 XXX99999X9 

2 Svein Storebaug Laudal 92 1*   

 XX98999*99 

Klasse 2 Grunnlag 
1 Sven Helge Langeland Øvrebø 97 0* Kr  52  

 X99XXXXX9X 

2 Audun Rossevatn Øvre Eiken 80 1*   

 856*X89897 

Klasse 3 Grunnlag 
1 Torgeri Jåtun Greipstad 94 4* Kr 109  

 899**9*X*9 

2 Fred Erik Berge Laudal 94 1* Kr  91  

 89XX99*X9X 

3 Øyvind Orthe Øvre Eiken 91 2* Kr  62  

 X899*7X8*X 

4 Bjørn Mølland Greipstad 90 2* Kr  50  

 877*X9XX9* 

5 Anders Hommen Greipstad 89 2*   

 758X9*X*XX 

6 Dagfinn Vemmelvik Greipstad 88 0*   

 87999999X9 

7 Per A Pedersen Kristiansand 87 3*   

 768***989X 

8 Kjell Salve Moi Evje og Hornnes 87 0*   

 88788XX9X9 

9 Øystein Solås Heddeland og Breland 85 0*   

 79599899XX 

10 Asbjørn Spilling Norheim 81 1*   

 *63978XX99 

11 Kjell Torsvik Kristiansand 81 1*   

 888897*878 

12 Terje Bruskeland Laudal 65 0*   

 9604779878 

Klasse 4 Grunnlag 
1 Peter Sørli Greipstad 97 1* Kr 111  

 *9X8XXXXXX 

2 Arne Sløgedal Heddeland og Breland 96 3* Kr  79  

 99X9**9X*X 

3 Georg Gulbrandsen Heddeland og Breland 96 2* Kr  64  

 999X*XX*9X 

3 Arild Rasmussen Holum 96 2* Kr  64  

 999XX9**XX 

5 Jarl Stølen Farsund 95 3* Kr  49  

 898*XX*XX* 

5 Trygve Carlsen Kjørslevik Farsund 95 3* Kr  49  

 88X9*X**XX 

7 Wenke Blien Flikka 94 2*   

 X89*9*9X9X 

8 Tor Arne Spilde Lyngdal 94 1*   

 97XX99X*XX 

9 Dag Møll Heddeland og Breland 94 1*   

 X88XXX9X9* 

10 Johan Nygård Randesund 93 2*   

 798*XXXX*9 

11 Roar Torkildsen Farsund 92 1*   



 98XX*X9989 

12 Jan Skisland Greipstad 92 1*   

 X9899X*999 

13 Torfinn Håland Grindølen 91 1*   

 889*9XX999 

14 Viggo Hansen Heddeland og Breland 90 0*   

 X998999999 

15 Roy Erland Norheim 87 1*   

 798*8899X9 

16 Endre Sløgedal Heddeland og Breland 86 2*   

 9838*9XX9* 

Klasse 5 Grunnlag 
1 Kenneth Stubstad Mandal 100 1* Kr 109  

 XXXXXX*XXX 

2 May Elin Stava Lyngdal 98 3* Kr  74  

 X9X*9XX*X* 

2 Kjell Arild Kleivkås Søgne 98 3* Kr  74  

 9XXX*X**X9 

4 Jarle Aarhus Greipstad 97 5* Kr  60  

 999****XX* 

5 Kjell Egil Norum Norheim 97 3* Kr  53  

 *9X**XX9X9 

6 Kristina Torsvik Vollen Kristiansand 97 2* Kr  46  

 XX99*X9X*X 

7 Brigitte Vigemyr Møll Heddeland og Breland 96 5*   

 8*9*XX*9** 

8 Oddvar Kvåle Holum 96 2*   

 *98XXX*XX9 

9 Arnfinn Bakkevoll Søgne 96 2*   

 99XX9X9X** 

10 Stein Taanevig Farsund 95 2*   

 8*XX9X*X99 

11 Reidar Lohndal Lyngdal 94 5*   

 9*8**X7**X 

12 Bente Marie Fardal Norheim 94 3*   

 8999*X**9X 

13 Steinar Skoland Lyngdal 94 2*   

 989*XX99X* 

14 Geir Ove Sådland Lyngdal 93 1*   

 997*99XXXX 

15 Odd Arild Stava Farsund 93 1*   

 89X*X99X99 

16 Bjørn Vidringstad Lyngdal 91 1*   

 989989XX9* 

Klasse V55 Grunnlag 
1 Harald Jensen Lyngdal 98 4* Kr  78  

 ***9X9XXX* 

1 Øyvind Lilledrange Flikka 98 4* Kr  78  

 *9*XX9*X*X 

3 Asbjørn Dale Heddeland og Breland 95 2*   

 9XX**999X9 

4 Karsten Valand Grindølen 94 3*   

 9999*99*X* 

5 Dagfinn Olsen Froland 94 2*   

 9X999X9*9* 

6 Reidar Kleivkås Ullensvang 92 1*   

 99X9X9*8X8 

Klasse AG3 Grunnlag 



1 Jonny Haraldstad Laudal 88 1* Kr  26  

 789X989*99 

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Erlend Fasseland Mandal 49 49 49  97 244 8* Gjenstand 
2 Karen S. Øksendal Holum 48 48 46  97 239 5* Gjenstand 

Klasse R 15 Skudd 
1 Johanna Spilde Lyngdal 48 49 50 147 6* Kr  87 
2 Iselin Sådland Jensen Lyngdal 49 48 49 146 7* Kr  61 
3 Trine Jåtun Greipstad 47 49 50 146 5* Kr  49 
4 Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 47 50 49 146 4* Kr  43 
5 Even Sløgedal Eikås Søgne 48 48 48 144 7*  
6 Sondre Aarhus Greipstad 49 48 47 144 6*  
7 Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 46 50 47 143 6*  
8 Henry Thorleif Langeland 

Jenss 
Mandal 47 48 47 142 2*  

9 Karen Oline R. Jacobsen Holum 46 45 45 136 2*  
10 Espen Stubstad Mandal 42 48 45 135 3*  

Klasse ER 15 Skudd 
1 Håkon Sørli Greipstad 50 50 50 150 1

3* 
Kr 101 

2 Ole Nicolai Jåtun Greipstad 49 50 50 149 1
3* 

Kr  75 

3 Martin Landås Øvrebø 50 49 50 149 9* Kr  62 
4 Tor Rannestad Flikka 49 49 50 148 7* Kr  50 
5 Camilla Buch Vidringstad Lyngdal 49 49 49 147 1

2* 
 

6 Rune Rossevatn Øvre Eiken 50 48 48 146 7*  
7 Håvard Lauvsland Laudal 49 48 49 146 2*  
8 Marianne Valand Mandal 48 47 47 142 3*  
9 Sondre Storebaug Laudal 47 45 49 141 1*  
10 Daniel Laudal Laudal 48 45 47 140 0*  
11 John Olav Haraldstad Laudal 43 48 47 138 3*  
12 Susann Fasseland Mandal 45 9 43 97 0*  

Klasse J 15 Skudd 
1 Vegard Blien Sjøveian Flikka 50 50 50 150 9* Kr  96 
2 Aleksander Taanevig Farsund 50 49 50 149 6* Kr  60 
2 Kristoffer Birkeland Øvre Eiken 49 50 50 149 6* Kr  60 
4 Cathrine Fossdal Greipstad 50 48 50 148 8*  
4 Halvor Homme Øvrebø 49 49 50 148 8*  
6 Marte Skisland Greipstad 50 45 49 144 7*  
7 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 50 43 50 143 5*  
8 Jon Martin Haaland Farsund 49 41 50 140 6*  
9 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 48 43 48 139 1*  

Klasse V65 15 Skudd 
1 Tolleif Netland Kvinesdal 50 50 50 150 7* Kr  78 
1 Rolf Gabrielsen Farsund 50 50 50 150 7* Kr  78 
3 Georg Homme Øvrebø 50 50 49 149 7*  
4 Jan Owe Ødegaard Randesund 50 49 50 149 6*  

Klasse V73 15 Skudd 
1 Torjus Ågedal Grindølen 49 50 50 149 7* Kr  78 
2 Aslak Wigemyr Heddeland og 

Breland 
48 50 49 147 9*  

Klasse R 10 Skudd 
1 Iselin Sådland Jensen Lyngdal 99 5* Kr  48  

 X*XX**X9** 



1 Sondre Aarhus Greipstad 99 5* Kr  48  

 XXX****X9* 

3 Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 98 5* Kr  34  

 **X*9*9X*X 

4 Johanna Spilde Lyngdal 98 3* Kr  30  

 9X9**XXX*X 

5 Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 96 6*   

 9****X8*9* 

6 Trine Jåtun Greipstad 95 1*   

 X99X9*99XX 

7 Henry Thorleif Langeland Jenss Mandal 94 0*   

 99XX9XX8X9 

8 Espen Stubstad Mandal 93 3*   

 ***9X8X998 

9 Even Sløgedal Eikås Søgne 93 2*   

 9*X8*X89X9 

10 Karen Oline R. Jacobsen Holum 93 2*   

 9**9X899X9 

Klasse ER 10 Skudd 
1 Ole Nicolai Jåtun Greipstad 100 7* Kr  67  

 X**X**X*** 

2 Håkon Sørli Greipstad 99 5* Kr  52  

 *X*X**9X*X 

3 Martin Landås Øvrebø 98 5* Kr  42  

 9XXX****9* 

4 Camilla Buch Vidringstad Lyngdal 96 4* Kr  31  

 9XX*99***9 

5 Håvard Lauvsland Laudal 96 3*   

 999X**XX*9 

6 Susann Fasseland Mandal 96 1*   

 XXX*X9X999 

7 Sondre Storebaug Laudal 95 3*   

 89*9XXX**9 

8 Marianne Valand Mandal 95 3*   

 *99*9*XX99 

9 Tor Rannestad Flikka 94 3*   

 *XX879*X*X 

10 Daniel Laudal Laudal 94 3*   

 898XX9***X 

11 John Olav Haraldstad Laudal 93 3*   

 9*9*X9*97X 

12 Rune Rossevatn Øvre Eiken 89 5*   

 XX****9*X_ 

Klasse J 10 Skudd 
1 Vegard Blien Sjøveian Flikka 100 5* Kr  65  

 XX*XXX**** 

2 Aleksander Taanevig Farsund 99 8* Kr  46  

 **9******X 

3 Halvor Homme Øvrebø 98 5* Kr  33  

 *XX8**X*X* 

4 Kristoffer Birkeland Øvre Eiken 97 6*   

 99****X9** 

5 Jon Martin Haaland Farsund 97 5*   

 9*9*X9X*** 

6 Marte Skisland Greipstad 95 3*   

 8**99X9XX* 

7 Cathrine Fossdal Greipstad 95 2*   

 9999X9*XX* 



8 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 94 2*   

 X97X99XX** 

9 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 93 2*   

 999X89*9*X 

Klasse V65 10 Skudd 
1 Tolleif Netland Kvinesdal 99 6* Kr  61  

 ***XX*X9** 

2 Rolf Gabrielsen Farsund 99 4* Kr  43  

 9*X*XXXX** 

3 Jan Owe Ødegaard Randesund 98 4*   

 X9X**X*X*9 

4 Georg Homme Øvrebø 98 3*   

 X*XXXX**99 

Klasse V73 10 Skudd 
1 Torjus Ågedal Grindølen 100 4* Kr  52  

 XXX**XX**X 

2 Aslak Wigemyr Heddeland og Breland 95 2*   

 9X**XX9999 

 


